公告编码：2015-036

1

证券代码：832079         证券简称：华邦云        主办券商：国海证券

广东华邦云计算股份有限公司

关于补发公告的声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

股东赵娟于2015年6月29日通过协议转让方式受让公司股票

5,500,000股，根据《非上市公众公司收购管理办法》的规定，通过

协议方式，投资者及其一致行动人在公众公司中拥有权益的股份拟达

到或者超过公众公司已发行股份的10%，投资者及其一致行动人应当

在该事实发生之日起2日内编制并披露权益变动报告书，报送全国股

份转让系统，同时通知该公众公司；自该事实发生之日起至披露后2

日内，不得再行买卖该公众公司的股票。

由于公司工作人员疏忽，未能及时披露《权益变动公告》，现补

发《权益变动公告》（公告编号 2015-035）。

公司董事及管理层承诺将进一步加强公司治理，完善信息披露制

度，严格遵守全国中小企业股份转让系统的各项规则及公司各项制

度，避免类似事件的再次发生。

特此公告！

广东华邦云计算股份有限公司

董事会

2015年11月27日